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Projekto rengėjas: Finansų ministerija. 

 

Projekto tikslas: siūloma perskirstyti asignavimus tarp asignavimų valdytojų ir jų programų, taip pat 

perskirstyti ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšas tarp asignavimų 

valdytojų ir asignavimų valdytojų vykdomų programų. 

 

Dabartinė situacija: projektas parengtas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto 

ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-102 pakeitimo įstatyme atliktus 

pakeitimus, taip pat atsižvelgiant į Finansų ministerijos, Ekonomikos ir inovacijų ministerijos, Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos, Užsienio reikalų ministerijos, Vidaus reikalų ministerijos, Viešųjų pirkimų 

tarnybos prašymus perskirstyti asignavimus tarp jų vykdomų programų. 

 

Projekto esmė:  

 Finansų ministerija siūlo perskirstyti 7 tūkst. eurų tarp Finansų ministerijos, kaip Nacionalinio 

bendrųjų funkcijų centro asignavimų valdytojos, ir Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (VĮ 

Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra prijungiama prie Jaunimo reikalų departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos); 

 Užsienio reikalų ministerija, įvertinusi šio pusmečio veiklos rezultatus, siūlo, nekeičiant patvirtintų 

asignavimų sumos, perskirstyti 200 tūkst. eurų, kurie bus panaudoti Lietuvos įnašui prisidedant prie 

Lotynų Amerikos šalių teritorijose esančių pabėgėlių integracijos, taip pat Lietuvoje ir diplomatinėse 

atstovybėse organizuojamiems renginiams, susijusiems su atstovavimu Lietuvos politiniams ir 

ekonominiams interesams; 

 Vidaus reikalų ministerija, atsižvelgdama į investicijų projektams skirtų lėšų perskirstymą, siūlo, 

nekeičiant patvirtintų asignavimų sumos, perskirstyti 4 700 tūkst. eurų tarp jos vykdomų programų 

(Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento vykdomam investicijų projektui „Bendrojo 

pagalbos centro informacinės sistemos modernizavimas ir plėtra“ skirtos lėšos - 5 000 tūkst. eurų 

2021 m. nebus panaudotos (užsitęsusios pirkimo procedūros dėl ginčų teismuose). 

Atsižvelgiant į projektų, finansuojamų iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, 

įgyvendinimo eigą ir konkrečių asignavimų valdytojų pateiktus siūlymus, siūloma perskirstyti Europos 

Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšas tarp asignavimų valdytojų ir 

asignavimų valdytojų vykdomų programų. Finansų ministerijos (156 tūkst. eurų) Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos paskirstomos Ekonomikos ir inovacijų 

ministerijai (30 tūkst. eurų) ir Viešųjų pirkimų tarnybai (126 tūkst. eurų). 

 

Derinimas: projektas parengtas pagal institucijų prašymus paskirstyti asignavimus tarp vykdomų programų 

ir asignavimų valdytojų. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė projektui turi techninio pobūdžio pastabą. 

 

Atitikimas Vyriausybės programai: projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: siūloma projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje, prieš tai aptarus 

tarpinstituciniame pasitarime. 
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